
ZARZĄDZENIE NR 54 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą w 

dyscyplinie technologia żywności i żywienia 

Na podstawie §3 ust. 1  Zarządzenia nr 79 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 10 

sierpnia 2020 r. w sprawie procedury nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą przez 

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§1 

1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie powołuje się Komisję ds. nostryfikacji                       

dyplomów ukończenia studiów za granicą w dyscyplinie technologia żywności                      

i żywienia w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: prof. dr hab. Joanna Stadnik; 

2) Członkowie: 

a) prof. dr hab. Urszula Pankiewicz, 

b) prof. dr hab. Stanisław Mleko, 

c) dr hab. Aldona Sobota, prof. uczelni, 

d) prof. dr hab. Dominik Szwajgier, 

e) dr hab. Dariusz Kowalczyk, prof. uczelni, 

f) dr hab. Monika Kordowska -Wiater, prof. uczelni. 

2. Komisja, o której mowa w ust. 1 powołana jest na czas określony do dnia 31 grudnia 

2026 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                REKTOR 

 

 

                                                               /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


